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20€ p.p.
Aenosut

19.00 €
23.00 €
35.00 €
17.00 €
19.00 €
N/A
N/A
N/A

Aenosut
YTior
AOKTOP
AHMaALMS
A/C

N/A

Head office: 153 A, Lazur, fl. 2, of. 1B
Web-site: www.teddykam.com
N/A
N/A

Tel: +359 899 941 402
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23.00 €
29.00 €
39.00 €
19.00 €
23.00 €
18.00 €

4.00 €
5.00 €
5.00€

Park Hotel Zdravets, Vezhen
9.00 €
12.00 €

0-17.99

KpoBatka
MNapkoska
Wi-Fi
Cend
Bospacrt
Paaom
19.00 €
23.00 €
35.00 €
17.00 €
19.00 €
N/A
16.00 €
N/A
N/A
4.00 €
500 €
500 €
9.00 €
12.00 €

MOAHOCTbIO onAAYeHbIMM No 07.04.2022.

, KOTOPbIE €AYT BMECTE C rPynnon, pasMeLLaoTcs C ASTbMU.
50% OT CTOMMOCTU HEOBXOANMO OMNAQTUTE MUHUMYM 30 20 AHEN AO 30E3AQ.

20% OT CTOMMOCTM HEODXOAMMO OMAQTUTE MUHUMYM 3a 40 AHEN AO 30E€3AQ.

15% CKnaka AAS 309BOK C 3ae3a0M C nepuroae 01.06-15.09.2022, noctynmsluve B nepmoae 05.11.2021-31.03.2022 n
30% OT CTOMMOCTU HEOBXOAMMO OMNAQTUTL HE MO3XE 7MU AHEN MOCAE NMOATBEPXAEHMS.
rlposeaume KaHUKY.Nbl BMECME C Hamu.
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1 BecnA. PyKOBOAUTEAL HA 15 aeTeln. [Pynnon CYMTAKOTCH MUH. 15 YeA.

FB+: 30BTPAK, O6EA, MOAAHUK, YXXMH + HAMUTKM BO BPEMS MUTAHS

Bce HoMepa ¢ KOHAVLIMOHEPOMM.
(BOAQ, COKM).

PebeHok (0-17.99) /FB+/

B3p. (18+) /FB+/

SGL
PebeHok (0-17.99) /FB+/

B3p. (18+) /FB+/

PebeHok (0-17.99) /FB+/
SGL

Bap. (18+) /FB+/

SGL

AonAaTa 3a: AOrM. 06eA B A€Hb 30e3Aa / 3 Yenoseka 02-99
AOMNAQTA 30 AOM. YXXMH B MOCAEAHUA AEHb / 30 YeAnoBeka 02-99
AOMNAQTA 3Q: KOMHATA AASI OTABIXA + 1 BAIOAC / 30 YenoBeka 18-99
AOMNAQTA 3Q: KOMHATA AASI OTABIXA + 2 BAIOAC / 30 YenoBeka 18-99

AONAQTA 3a: Cyxom naek / 3a yenoseka 02-99

Poauteamn
PykoBoOAMTEAN PA3MELLAIOTCS MO 3 B HOMEPE
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https://www.facebook.com/ivailor/
https://g.page/hotel-exotica-golden_sands?share
https://g.page/hotel-exotica-golden_sands?share

